HOBART

{\
/

Y
el

HE

(TRICOM - VERSION)




Hood

Capot
\HOBART’ stbe HE

Kap
228 694-7
324 365
324 764-1 602 507 M4
& DIN 985
% 602 503 M8 2 228715-2
DIN 985
602 267 0184 299 517.2
324298 DIN 125
603 660 M3 x 40 602 507 M4
DIN 985
S 602 283 04,3
(B el DIN 125 193 580
119 055
774 446-1
119 079-2
602 491 M6
DIN 934
602 307 B6
5 DIN 127
g 324 295
602 920 M3 x 140 B—
DIN 444
602 305 BB without '{nsulgtion 324 779
DIN 127 sans  isolation
ohne Isolation
COE A8t = zonder isolatie
DIN 125 302 207-12
602 492 M8
DIN 934 ®
228 828
324 435
602 626 M4 x 20
DIN 963
\% 3247298
166 964 @ s
ENEa 602 489 M4
602 507 M4 DIN 934
DIN 985
e 378 589
602 681 4,2 X 9,5 &,

602 503 M8
DIN 985




Frame

‘ HOBAHT’ Chéssis HE
Gestell
Frame
602 502 M6
6 i
602 305 M8 378 580 DIN 985 LM
DIN 934 502 491 1 603 648 M6 x 12
IR 122 602 307 85 s
324 359:2 DIN 127
DIN 934
227 71481 602 286 (36,4 > 802 307 B6
DIN 125 e DIN 127
276 903-24 O
324 359.1 s 324 585
050 6T N 6 e 603 648 M6 X 12
DIN 603 /
603 376 M8 x 16
172 986-10
324 304-5 = e 602 287 BS
324304-3 i
3 = =
] : N\ w
| DIN 934
| .
| o
O L= 229169
774 264-1 2T ", 22
B l/ ‘-.L__\ @
ZR
774 216-1 !
37512241 > ’
375 122-2 : ! |
166 066-1 Z] l
: 774 235-1
i 324 853
! @ 324 866-1
139 321-178
139 321-202 J@ @r
139 321-180 \\ T B03376MBX 16
\ 774 336-4 (6x)

174 336-2 (2x%)

2319811 324 402-1




Filter and tankheating

Filtre et chauffage du bac
HOBART Sieb und Tankheizung HE

Zeef en tankverwarming

323 999-1

181 318-1

231 982-9

602 646 M3 x 10

DIN 84 é
602 294 B3

DIN 127 324 156

602 489 M4
DIN 934

S | & 227 024
602 308 B4 /
DIN 127 @ @
602 646 M3 X 10

DIN 84

324 157

324157

226 505

602 294 B3

DIN 127

602 488 M3
DIN 934

602 308 B4
DIN 127

602 687 M4 x 6
DIN 7985




Booster, fill & dosage pump (without rinse pump)

\ HOBART ’ Chaudiére, remplissage & pompe de doseur (sans pompe de ringage) HE

Erhitzer, Fllleitung & Dosierpumpe (ohne Klarspulpumpe)
Booster, vulleiding & doseerpomp (zonder naspoelpomp)

172 513

7743271 324097 @@J
. e ﬁ\ 324 384

— s .. 174 368-1
| 324 091
. =0
324 510-192 @,@
324 07317
s 324 077-39 Q i@ﬁ
~.\ i i
N laxl
\‘\" \I_““\
- i g ! ! s ~
I e | ! =,
e | 32394514 ; I
(e 3 | ] . = -~ i I
K_J I "\.._\\‘. | !
324 510-202 @7@ | L |
o ;“\\! i FE "‘1-\ 602 687 M4 x 6
| 323664-2 DIN 7985
| amesan B2 o0ERY

DIN 127

2Bl 169 056-3

eI RS e S P LSS g e,

226 505

774 250-1

@ 172 632

166 072-1

ey g 373 945.12
‘\.._‘ l—
O,

324 945-14
3240814 @4

324 088-1

378 525-1

|
|
|
174 035 |
|
|
|

oy —s i e i, e e e i s — -

324 207-9

324 646-1 230V [ 1,5 kW

324 646-2 230V /1 2,0 kW '
324 646-3 230V / 2,5 kW
324 510-202 324 646-4 230V / 3.0 kW

227 4411




Booster, fill & dosage pump (with rinse pump)

\HOBAFITI

Chaudiére, remplissage & pompe de doseur (avec pompe de rincage)
Erhitzer, Flilleitung & Dosierpumpe (mit Klarsplilpumpe) HE
Booster, vulleiding & doseerpomp (met naspoelpomp)

735 066-1
(UK) ML 106 487
32394521
. 32304525
324 158 J
S
774 4151
324 183 ﬁ L
— e
s 324 510-242 b,
~.
~. “'-..,,_‘
213 774 3211 ) ™%
] ff “\‘
\ o i
1) -~ “\‘
5
\-\ “ 324073-9 °)
.\
\ 324 510192 :
\ |
\ |
JT -l \ I
P P L/\\ i
324 §10-202 k=W 774 416-1 i
|
o ]
=5 324 510-242 |
R et i 602 687 M4 6
Q- . DIN 7985
|\~ - g |
\ - — : \ ; 602 308 B4
|32¢ 269-7 | : DIN 127
324 077-8 | 169 056-3
]
774 034-1 !
774 010-1 | e
Q ’ " 3
f s S
‘_f
‘_/
‘/
‘, )
7351 f?j/ 602 490 - e |
602 306 285 &) ©
324 088-1 N 228 166-2 R
7741021
324 207-1 324 646-1 230V /1,5 kW —
324 646-2 230V / 2,0 kW
< 324 077-41 324 646-3 230V / 2,5 kW
: 3 ' 324 646-4 230V /3,0 kW
Lk ; 324 646-2 200V /1,5 kW 174 035
324 510-313 324 646-4 200V /2,2 kKW

324 646-6 200V /3,0 KW

S 324 510-341

324 093-6 380-415V / 60Hz / 3
324 083-5 200% / 60Hz / 1
324 093-4 380-415V f 50Hz [ 3
324 093-3 220 [ 60Hz / 1

226 568-3 324 093-2 200V / 50Hz / 1 md;ﬁ

324 0931 220-240¥ / 50HZ/ 1 : S
602 305 B 602 492 M3
DIN 127 DIN 934

139 321-427

323 945-12

166 072-1

)

227 4411




Vertical wash pipe

\ HOBART , Colonne montante HE
Steigleitung

Verticaal leiding

7348151 (HE)
735 066-1 (HE-P)

166 513-1
324 268
166 513-4
P
=
B 324 068
602 578 M8 x 25
\ DIN 933
602 305 BS
DIN 127
602 287 08,4
DIN 125
602 492 M8
DIN 934
6802 502 M8
@/ DIN 985
- 276 903-26
7174 3041 (HE) &S 276 903-15
378 515 (HE-P) 32394523
32394523
324073-9
67 500-12
323 664-2
S B 774 327-1
324 073-9
172 986-19
324 510-192
323 945.53
323 803-1

323 945-49




Wash pump

\ HOBAHT’ Pompe de lavage e
Waschpumpe

Waspomp

2318931

172 986-19

774 327-1
774 047-1 200 - 240V / 50HZ / 1
774 047-2 200 - 240V / 60HZ / 1
774 047-4 380 - 440V / 6OHZ / 3
774 047-5 380 - 440V / 50HZ { 3

323 945-53

93 8031 323 945-49

323 945-56

774 060-1

17404712
50Hz

77404713

323 9141

602 305 B3

602 492 M3 DIN 127
DIN 934 &

169 139-7

)
323801-1
169 139-7

3792134

323 801-1 X

3792134 @




Wash and rinse system (not UK)

\ HOBART' Systéme de lavage et de ringage (non UK) HE
Wasch- und Klarsplilsystem (nicht UK)
Was- en naspoelsystem (niet UK)

172 986-19 /@)
231 893-1
324 068
324 040
324 039
734 8031
324 036
77140721
323805
323805
324172 324 067
324 067
174 0721 s
324 036
324 039
134 8031
324 040
324172
324 068
2318931
1772986-19
324 073-9
324 510-192
774 3271
323 945-53

3238031




Wash and rinse system (only with rinse pump)

‘ HOBART ' Systéme de lavage et de tingcage (seulement avec pompe de rincage)
Wasch- und Klarsplilsystem (nur mit Drucksteigerungspume)

Was- en naspoelsystem (alleen met naspoelpomp) E
172 986-19
231 8931
324 068
3724 040
324 039
734 803-1
324 036
174 0721
324 052
324 052
324112 324 087
324 067
114 072-1 e U
324036
324 039
734 803-1
324 040
324 172
324 068
231 893-1
172 986-19
324 0739
324 510-192
774 3211
323 945-53

3238031




Drain pump (option)

‘ HOBART ' Pompe de vidange (option) HE
Ablaufpumpe (nur auf Wunsch)
Afvoerpomp (option)
165 653-1
134 702-2 SERVICE KIT
ML 49 266
323 914-1
323 945-29
324 510-313
324 056
323801-2
323 802-1

774103-3

324 510-341

\

: 174 314




Electrical parts

‘ HOBART ’ Piéces électriques HE
Elektroteile

Elekirische delen

231 981-1
229 517-2
324 266-1
(4x)
226 505 S 1714 054-1
(4 &Sy
324 2674 > i
602 308 B4 “uf ) 324 265-10
DIN 127 324 261-2 B
ﬁ 324 265-12
602 687 M4 x & 324 2674 .
DIN 7985 324 265-11
374 366-2
,\/m/] 374 366-4

607 687 M4 x 6
DIN 7985

602 308 B4
DIN 127

374 337-1 @

774 055-1 NG

323 936-5 (50Hz)
323 936.6 (60H)
3239361 (UK only; 50Hz)
323 936-2 (UK only; 60Hz)

774103-3

—

with drain pump only)

sellement avec pompe de vidange)
nur mit Ablaufpumpe)
alleen met water-afvoerpomp)

—

— —

323981-1 (2%)
322 067-6 (K6)
695 537-2 (K4)

695 507-1 (K17 K3)

695 570-2

226 660-3

226047

323 300-1
174103-2

324 887-1

324 888-1 (3x)
324 888-1 (5x%) (only UK)

Electrical parts not shown see wiring diagram.

Pour piéces électriques non apparentes voir schéma de cablage.

Nicht gezeigte Elektroteile siehe Schaltplan.

Raadpleeq het elektrisch schema voor de niet afgebeelde elektrische componenten.



